ASSOCIACAO PESTALOZZI DE SANTA TERESA

,Processo n.°
CNPJ: 32.405.664/0001-27

oy

CAEE “MANOEL VALENTIM® Rubrnica Folha n.°
CERES “GLORINHA MONTEIRO" L oL
CEVI “IDE VACCARI GARAYP” et S
Utilidade Publica Federal publicada no Diério Oficial da Unido em 28 de margo de 2002.
Utilidade Piblica Estadual — Lei n°7999
Lei de Utilidade Puablica Municipal n°1.546/2004
Recredenciamento de Acordo com a Resolugdo CEE - ES n°5.935/2021

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS

OF/APST/N°001/2024 Santa Teresa, 08 de janeiro de 2024.

Senhora Secretaria,

A Associagdo Pestalozzi de Santa Teresa -ES, inscrita no CNPJ
n°32.405.664/0001-27, sediada & Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457, Bairro Vila
Nova, encaminha, para apreciacdo de Vossa Senhoria, a prestacdo de contas
anual do Termo de Fomento n°006/2023 no valor de R$ 10.200,00 (dez mil e
duzentos reais). Desde ja, declara que foram investidos os recursos conforme o
Plano de Trabalho que segue em anexo, acompanhada da documentaco
pertinente a prestacdo de contas do recurso publico recebido conforme estabelece
o Decreto n. 404, de 2018.
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[ = SANTATERESA
Maria do Rozario Pretti
Presidente

ILMA.SR2
IVANA MARIA MASSINI DA COSTA
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 — Bairro : Vila Nova — Santa Teresa — ES- Caixa Postal n° 56,
CEP 29.650-000 -TEL/FAX: (27) 3259-2941.

E-mail: pestalozzist@hotmail.com




} { Processo n.° /
ASSOCIACAO PESTALOZZI DE SANTA TERESA I N2 / e
CNPJ: 32.405.664/0001-27 T , =
CAEE “MANOEL VALENTIM® ' & [Folha'n.®
CERES “GLORINHA MONTEIRO” N {71

CEVI“IDE VACCARI GARAYP”
Utilidade Pdblica Federal publicada no Diario Oficial da Unido em 28 de margo de 2002.
Utilidade Publica Estadual — Lei n°7999
Lei de Utilidade Publica Municipal n°1.546/2004
Recredenciamento de Acordo com a Resolugdo CEE — ES n®5.935/2021

PRESTACAO DE CONTAS — REFERENTE AO ANO DE 2023 DO TERMO DE FOMENTO
N°006/2023.
RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

1 — Do Cumprimento da execucéo financeira
Em relacdo ao Termo de Fomento n°006/2023, firmado entre o Municipio de

Santa Teresa e a Associacdo Pestalozzi de Santa Teresa por intermédio da
Secretaria Municipal de Assisténcia Social, cujo objeto é cooperacéo técnica e
financeira entre 0 Municipio e a Organizacdo da Sociedade Civil, conforme plano
de trabalho, constante do processo n°15040/2022

, para a execucdo do seguinte objeto: Aquisicdo de material pedagdgico, de
expediente e de higiene e limpeza para atender pessoas com deficiéncias
vinculadas ao Centro de Atendimento Educacional Especializado “Manoel
Valentim” ao Centro de Vivéncia “Idé Vacari Garayp”, foi recebido o valor de
R$10.200,00 (dez mil itrezentos e duzentos reais), sendo gasto em sua
totalidade.

2 — Das Atividades desenvolvidas
O recurso foi aplicado integralmente na realizacdo do objeto do Termo de

Fomento n°006/2023 qual seja: Aquisicéo de material pedagdgico, de expediente
e de higiene e limpeza para atender pessoas com deficiéncias vinculadas ao
Centro de Atendimento Educacional Especializado “Manoel Valentim” ao Centro
de Vivéncia “Idé Vacari Garayp”.

A Instituicdo utilizou os recursos nos itens que constam no Plano de Trabalho.

Com aquisicdo de materiais pedagbgicos e de expediente foi possivel realizar
atividades pedagdgicas e administrativas nos atendimentos realizados nas trés
areas: saude, assisténcia e educacao.

Foram adquiridos produtos de higiene e limpeza para uso de nossos funcionarios
e atendidos de acordo com o plano de trabalho proposto.

O horario de atendimento da instituicdo foi realizado das 07h as 17h, com toda a
Equipe Administrativa.

3 — Da comparacao das metas propostas com o0s resultados alcancados

Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 — Bairro : Vila Nova — Santa Teresa — ES- Caixa Postal n° 56,
CEP 29.650-000 -TEL/FAX: (27) 3259-2941.

E-mail: pestalozzist@hotmail.com Cﬁ—/



ASSOCIACAO PESTALOZZI DE SANTA TERESA i Processo n.° j :
CNPJ: 32.405.664/0001-27 | 33’ 14 Z‘)

CAEE “MANOEL VALENTIM® s -
CERES "GLORINHA MONTEIRO" Rubnea [Folha n.?
CEVI “IDE VACCARI GARAYP” | 0.5

Utilidade Publica Federal publicada no Didrio Oficial da Unido em 28 de margo de 2002.
Utilidade Publica Estadual — Lei n°7999
Lei de Utilidade Pblica Municipal n°1.546/2004
Recredenciamento de Acordo com a Resolugdo CEE —~ ES n°®5.935/2021

A Instituicdo tem por finalidade precipua proporcionar atendimento de qualidade
a pessoa com deficiéncia do municipio, na busca dos direitos de cidadania,
justica social, de igualdade de oportunidades dentro do processo de incluséo,
razéo pela qual firma parcerias publicas e privadas para o atingimento de seus
objetivos. Atendeu um quantitativo mensal de atendimentos, assim descritos:

367 - Fisioterapicos,

167 - Fonoaudioldgicos,

143 -Terapéuticos ocupacionais,

336- Psicologicos;

63 - Assisténcia Social;

Ainda ofereceu atendimentos em oficinas, sendo: 200 - informatica, 108 -
artesanato, 495 — musica e canto, 450 - Corpo, Movimento e Psicomotricidade,
80 — p&es e derivados e no atendimento educacional especializado — 594,
totalizando uma média de 3.090 atendimentos mensais.

Os desafios foram continuos durante a realizagdo das acgbes institucionais, as
atividades realizadas todo o ano obtiveram resultados satisfatorios apds o seu
processo de execucao.

Os instrumentos de avaliagdo sdo caixas distribuidas na instituicdo para que
possam sugerir, reclamar e elogiar, e também encaminhados aos familiares e
devolvidas & Instituicdo para compilacdo dos dados sobre o grau de
satisfacéof/insatisfacdo dos servigos prestados pela Instituicgo.

As metas propostas foram alcangadas de acordo com que foi proposto no plano
de trabalho.

Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 — Bairro : Vila Nova — Santa Teresa — ES- Caixa Postal n? 56,
CEP 29.650-000 -TEL/FAX: (27) 3258-2941.
E-mail: pestalozzist@hotmail.com %&Q
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CAEE “MANOEL VALENTIM® Fboca Fothe o
CERES “GLORINHA MONTEIRO” L / or
CEVI “IDE VACCARI GARAYP" d

Utilidade Pdblica Federal publicada no Didrio Oficial da Unido em 28 de margo de 2002,
Utilidade Publica Estadual — Lei n°7999
Lei de Utilidade Publica Municipal n°1.546/2004
Recredenciamento de Acordo com a Resolugdo CEE — ES n®5.935/2021
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ASSOCIAGAO PESTALOZZI DE SANTATERESA | 9255017 3%?//3“1

CNPJ: 32.405.664/0001-27

CAEE “MANOEL VALENTIM” Rubrca
CERES “GLORINHA MONTEIRC” | _ﬂ
CEVI“IDE VACCARI GARAYP" O s
Utilidade Pdblica Federal publicada no Didrio Oficial da UniGo em 28 de margo de 2002,
Utilidade Publica Estadual — Lei n°7999
Lei de Utilidade Piblica Municipal n°1.546/2004
Recredenciamento de Acordo com a Resolugdo CEE - ES n°5.935/2021

ASSQ/&?I\%LOZZI

CE SANTATERESA
Niaria do Rozario Pretii
Prasidente

Santa Teresa, 08 de janeiro de 2024.

Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 — Bairro : Vila Nova — Santa Teresa — ES- Caixa Postal n° 56,
CEP 29.650-000 -TEL/FAX: (27) 3259-2941.
E-mail: pestalozzist@hotmail.com
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ASSOCIACAO PESTALOZZI DE SANTA TERESA i : 8 4

CAEE “MANOEL VALENTIM”

CNPJ: 32.405.664/0001-27 ] Rubncnj
CERES "GLORINHA MONTEIRO” o

Fc_ﬂ\n n°

925

CEVI “IDE VACCARI GARAYP"
Utilidade Publica Federal publicada no Diario Oficial da Unido em 28 de margo de 2002.
Utilidade Pdblica Estadual — Lei n°7999
Lei de Utilidade Publica Municipal n®1.546/2004
Recredenciamento de Acordo com a Resolugdo CEE - ES n®5.935/2021

DECLARACAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS DA PARCERIA

Na qualidade de representante legal do(a) Maria do Rozario Pretti com sede na
Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 — Bairro Vila Nova, no Municipio de Santa
Teresa-ES, inscrita no CNPJ sob o n® 32.405.664/0001-27, declaro para os devidos
fins que a instituicdo guardara pelo prazo de 10 (dez) anos todos os documentos
originais relativos a parceria firmada através do Termo de Fomento n®006/2023
cujo objeto é aquisicdo de material pedagdgico, de expediente e de higiene e
limpeza para atender pessoas com deficiéncias vinculadas ao Centro de
Atendimento Educacional Especializado “Manoel Valentim” ao Centro de Vivéncia
“Idé Vacari Garayp, conforme determina o Artigo 73 do Decreto Municipal
n°404/2018.

Para maior clareza firmo a presente.

Santa Teresa, 08 de janeiro de 2024.

ASSOC AQﬁ%LOZZI
CZ SANTA TERESA
Maria do Rozario Pretfi

Presidente

Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 - Bairro : Vila Nova - Santa Teresa — ES- Caixa Postal n® 56,
CEP 29.650-000 -TEL/FAX: (27) 3259-2941,
E-mail: pestalozzist@hotmail.com
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APLICACAQ -C/9145-6 -JANEIRO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL - AéSIST. SOCIAL

HISTORICO

DATA |CHEQUE

DEBITO

CREDITO SALDO

SALDO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

Sanat Teresa, 15 de FEVEREIRO 2023
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CONTA -9145-6 -JANEIRO - 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL

HISTORICO DATA CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO
SALDO ANTERIOR 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

SALDO 0,00

Santa Teresa, 15 de FEVEREIRO de 2023.



PREST. DE CONTAS -JANEIRO -2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL - 9145-6
DATA CHEQUE DEBITO | CREDITO SALDO
SALDO ANTERIOR ' 0,00
‘ 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
SALDO 0,00
* LANGAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Santa Teresa, 15 de FEVEREIRO de 2023.



12/05/2023, 14:44 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

|

Processo n.?

3 Ry
A

‘ S——— - G387421428316145]
Consultas - Extrato de conta corrente 12/05/2023 14:44:22
Cliente - Conta atual
Agéncia 208-7
Conta corrente  9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Periodo do "
extreto Meés atual
Langamentos
Dt Dt. 2 PR
bolahcols: oY Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
10/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
Saldo 0,00C
Juros 0,00
Data de Debifo de Juros 31/05/2023
10F * 0,00
Data de Debito de 10F 01/06/2023

Transagao efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.10.0#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim

11



12/05/2023, 14:45 Banco do Brasil

l Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agéncia 209-7

Conta 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Més/ano referéncia JANEIRO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO,

Transagdo efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentof/index.himl| ?v=2.10.0#/template/~2F consultas~2FGFI6.bb
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APLICACAO -C/9145-6 -FEVEREIRO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL - ASSIST. SOCIAL

HISTORICO DATA |CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERIOR 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
SALDO 0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Sanat Teresa, 15 de MARCO 2023
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CONTA -9145-6 -FEVEREIRO - 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL

HISTORICO

DATA

CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

SALDO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

SALDO

0,00

Santa Teresa,

15 de MARCO de 2023.
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PREST. DE CONTAS -FEVEREIRO -2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL - 9145-6
DATA CHEQUE DEBITO | CREDITO | SALDO
SALDO ANTERIOR 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

- 0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO 0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Santa Teresa, 15 de MARCO de 2023.
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O3 vizualizar Pix 250403308 Rubnea
; 1 /ész

Cliente = Gonta atual
Agéncis 2087

i

g745-5 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED

g2/ 2623

Lancamenios
Dt Dt n s
- T i i K
balancele movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
21/12/2022 0ooC 00000 000 Saido Antericr Ot
28/02/2023 0000 00000 9g8 SALDO

Transagio efetuada com SUCESSC port JB820530 MARIA DC ROZARIO PRETTL

htips:F.fauicatenc‘imenio.bb.ccm.briapiaapj-auioasendimenio:’index.himl?w2.1 0.3#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

1



7213512023, 09:53 Bance do Brasii

Clients

Agénciz 209-7

Conia 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
iigsianc referéncia FEVEREIRO/Z023

NAO HOUVE MOVIMENTO NG PERIODC SOLICITADO.

Transacao efeluada com sucesso por JBE20530 MARIA DO ROZARIO PRETTL

Servigo de Alendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficienies auditivos 0800 728 0088

hitips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoaiendimentofindex.ntmi?v=2.1 0.3%/tempiste/~2F consuitas~2FGFIB.bb
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APLICACAO -C/9145-6 -MARCO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL - ASSIST. SOCIAL

HISTORICO DATA |CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERIOR 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
SALDO : 0,00

*LANGAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Sanat Teresa, 15 de ABRIL 2023



S

, Rubnca Fotha n.°
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CONTA -9145-6 -MARGO - 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL
HISTORICO DATA CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO
SALDO ANTERIOR 0,00
12 PARCELA DO TERMO DE FOMENTO 31/03/2023 2.040,00] 2.040,00
2.040,00

2.040,00
2.040,00
2.040,00

2.040,00
2.040,00

2.040,00

2.040,00
2.040,00
2.040,00

2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00

2.040,00
* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 2.040,00
SALDO 2.040,00

Santa Teresa, 15 de ABRIL de 2023.
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PREST. DE CONTAS -MARGO -2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL - 9145-6
' DATA CHEQUE DEBITO | CREDITO | SALDO

SALDO ANTERIOR 0,00
12 PARCELA DO TERMO DE FOMENTO ‘ 31/03/2023 2.040,00f 2.040,00

2.040,00
2.040,00
2.040,00

2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00

2.040,00
SALDO 2.040,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 2.040,00

Santa Teresa, 15 de ABRIL de 2023.



02/0€/2023, 13:31

Banco do Brasil [

Cliente - Conta atual

Lote  Histérico Documento
00000 000 Saldo Anterior
14138 632 Crdem Bancaria 202.303.300.012.851
271674440001-72 MUNICIPIO DE SANTATER

Agéncia 209-7
Conta corrente 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Periodo do
extrato 03/2023
Langamentos
Dt. Dt. ]

balancete movimento Ag. origem

21/12/2022 0000

31/03/2023 0000

31/03/2023 0000

00000 999SALDO

(G334021318454134023
02/06/2023 13:31:02

Valor R$ Saldo
0,00C
2.040,00 C
2.040,00C

Transagao efetuada com sucesso por:

JC287297 GERALDO BARCELLOS BOLONHA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.himl?v=2.11 .O#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

7



Proc:esso n.t :
02/0612023, 13:33 Banco do Brasil , L "’E}Z th
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. Rubnca ne
o5 | 333402:318454134024
o Extratos - Investimentos Fundos - Mensal I ik

EmrREsa

Cliente

Agéncia 209-7

Conta 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Més/ano referéncia MARCO0/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagédo efetuada com sucesso por: JC287297 GERALDO BARCELLOS BOLONHA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.11.0#/template/~2F consultas~2F GFI6.bb
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PREST. DE CONTAS -ABRIL 2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL -9145-6 1
DATA __ [CHEQUE DEBITO | CREDITO | SALDO

SALDO ANTERIOR 2.040,00
ANILDO PANSINI 10/04/2023 2.040,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

: 0,00
SALDO 0,00

"“LANGCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Santa Teresa, 15 de MAIO de 2023.
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APLICAGAO -C/ 9145-6 ABRIL - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL --ASSIST:SOC

Fgl'[a ne
AL

HISTORICO

DATA |CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

SALDO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

Sanat Teresa, 15 de MAIO 2023
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CONTA -9145-6 -ABRIL - 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL . dq£_ 1¢

HISTORICO DATA CHEQUE | DEBITO | CREDITO | SALDO

SALDO ANTERIOR : 2.040,00
ANILDO PANSINI ' 10/04/2023 2.040,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
* LANGAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00
SALDO 0,00

Santa Teresa, 15 de MAIO de 2023.




20/06/2023, 13:09

(3 visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil lProcessono 3}2 [&

LFit:wv:a ﬂ %an."

©335201300488845017
Consultas - Extrato de conta corrente 20/06/2023 13:08:58
Cliente - Coiita atual
Agéncia 208-7
Conta corrente 9145-6 ASSQC PES SAN TEREZ-PAED
Periodo do .
i 04 /2023
Langamentos
Dt. Dt. " o .
balancets movimento /\9-Ofigem  Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/03/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 2.040,00C
10/04/2023 0209 99015 470 Transferéncia enviada 550.209.000.005.402 2.040,00 D 0,00C
10/04 10:53 ANILDO PANSINI ME
30/04/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C

Transagio efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

hittps://autoatendimento. bb.com.briapf-apj-autoatendimentofindex. himi?v=2.11.0#ftemplate/~2F consiiltas~2F009-2.bb%3Eh=sim

M



Processo n.® : [ )
20/06/2023, 13:09 Banco do Brasil 3P 87
n°

: Rubnca [
l G -ﬁmﬁ %sms
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 0%k

Cliente

Agéncia 208-7

Conta 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Més/ano referéncia ABRIL/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTL.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos D800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/api-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.11.0#/template/~2Fconstiltas~2F GFI6.bb M



HEC'EBE'JO‘S DE ANE DO PANSTN ETT OF TRODU
EMISSAO: 10/04/2023 - DEST./REM.: ASSOCIACAC

PESTALOZ7I DE SANTA TERESA-ES - VALOR TOTAL: RS 2.040,00

FROSSERVINOS CONSTANTES DA NOTAFISCAL BDICADO AQ LADG

|
1
0 1.137
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR .
¢  ANILDOPANSINI EPP DANFE . l
" RuADARLY NERTY VERVLOET, 226 Documento ar ¢
CENTRO Nofa Fiscal Elcironica |
SANTA TERESA - ES 0-ENTRADA I 1 CHAVE DE ACESSO \
CEP: 29650-000 1-8AIDA P 3223 0431 8109 $99¢ 8122 5500 1080 9011 3712 8200 1012
N° 000.001.137
SER‘E 1 Consulta de icidad nopmﬁ 1 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
FONE: 273259 2438 site da Sefaz Amorizadora
| FOLHA 01/02 |
NATUREZA DA OPERAGCAQ PROTOCOLD DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDAS 332230028142876 10/04/2023 15:22:50
INSCRIGAD ESTADUAL [ misC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO NI
081273673 i 31.810.989/0001-22
DESTINATARIO / REMETENTE
{vcMErpaziosocmn CNDSCTE ¥ paTa paErIssA j
ASSOCIACAO PESTALOZZI DE SANTA TERESA- -ES 32.405.664/0001-27 10/04/2023
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA f ENTRADA
AV GETULIO VARGAS, 146 CENTRO 29650-000 10/04/2023
MUNICIPIC FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
EANTA TERESA (00)0000-0000 ES 14:30:05
F4  A/DUPLICATAS RMAS DE PAGAMENTO _ _
SEM DUPLICATAS 01-Dinheiro 2.040,00 !
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSEWHCAO VALOR DOKCMS SUBSTITUICAC VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 648,29 2.040,00
VALOR DO FRETE l VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS ‘VALOR DO IF1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.040,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ { CPF
(CTF) ¥
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA ‘NUMERAGAQ PESO BRUTC PESO LIGUIDO
LOCAL DE ENTREGA
CNPI/CPF ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO
DADOS no PRODUTO / SERVICOS
e . I T
[UQIJ.?K\)D. DESCHRIGA U D0 FRODUTU 7 SERVIQUS ! WNCM 31 i SHER I I i QUANITID. ! V. UNTEARIO ; UESUONID ; V. WOTAL BUICMS V. HCME i V. P lﬂ?ﬁl
]
14831 gﬁmmmmommosﬁm E 48189090 lmoz 1 5929 l UN ‘ 10,0000 1;9000] o,oooo‘ 129,00 0,00 o,oo| 0,00 ooo‘ 0,00
36173 |SACO DELIXO PEG LIXO 15L | 91069000 iom | 5929 | UN | :o,ooooi u,gomi o,oooag 119,00 0,00 o,mi 0,00{ 9,001 0,00
76633 |SACO DELIXOPEG LIXO 30L C/40 | 3mu | 0102 | 5520 | UN | 10,0000 11,900{  0,0000{ 119,00 0,00} ogo|  000{ 000| 000
74794 |SACO DE LIXO PEG-LIXO 50L. | s | 0102 jso | UN | 10,0000} 12,9000 0,0000 189,00 0,00 0,00 000| age| 000
65079 [s;aconm_xxopm-wm;om. i 39232190 } 0102 ! 5929 | UN ; 22,0000 !9,5000! o,onoo} 429,00 0,00 0,00} o.oo{ 000| 000
20914 [CLORO PURG ARAC CRUZ SL 1 IE2EVOLL l 6500 | 3405 1 UN :m! zl,ami u,uowl 105,00 o,m'i u,mi u,c’:u{‘ u,w‘E 0,00
73150 ismmuqumosl_ g 34025000 | 0102 § 5929 | UN | z,umol 39,0000} a,ooml 7s,ool o,ooi 0,00| u,m] 0,00] 9,00
68552 [AL.COOLGELALPESTO"W ; 91069000 | 0102 | 5929 | UN | 10,0000 a,oooo| o,oooog 20,00 0,00| 0,00} 000| 000| 000
24691 gmcooumcomsnm LT | 91069000 | o102 | 5929 | UN ; 1o,oom| 7,0000; mooooj 70.00 0,00| 0,00} o,oo} 0,00| 000
59693 !mmmmmsovmam 5 34025000 | 0102 : 5929 g UN ! m,oooo; 4.0000i o,ml 40,00 o,oog 0,00] o,ou| o,oo‘ 0,00
59517 gnrsnm-:rmsom § 91069000 1 o102 | 5929 | UN | 1o.uoooi 3,5000[ o,ooool 35,00 o,oo| o,oo! u,oo‘ o,oei 0,00
1408 [mmmmmmmom | 34025000 | ow02 | 5929 | UN 1 15,0000[ 3,3300[ o,oom; 50,70 0,00{ 0,00 o,oo} o,uo} 0,00
76700 lAMACIANTEURCAmSP]RACAOZL | 33029019 | 0500 | s405 § UN j  e0000] 8,5000] 0,000 51,00 0,00} 0,00 000| 00| 000
1493 ismaommwommmomﬁ g 34012090 ! 0102 g 5929 l uN | m.mm! 12,5000 0,0000 129,00! o,oog 0,00 o.ool 0,00 000
24388 lESPON}AFLASHm{P [ 91069000 ] 0102 | 5929 ! UN g 5o,moo§ 1,9@00] a,moog 99,00{ o,oo[ 0,00{ 0,00} n,oo& 0,00
870  |SACO DECHAO | 00000000 | 0102 | s020 | UN | 13,0000 9,9000] 0,0000 | 128,70 0,00{ 0,00| 000| 000 000
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES BESERVADO AQ FISCO
CAPITULO NCM:48/91/39/28/34/33/00/76
EOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO STMPLES NACIONAL NAO GERA DIRETTO A CREDITO FISCAL DE IPL
Val Aprox Tribitos RS 648.29 (31.77%) Font: IBPT.
CUPONS VINCULADOS: ECF (142537

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 10/04/2023 15:34




‘ ANILDO PANSINI EPP e DANFE ; I I
P —— Doamens i o TR
Nota Fiscal Eletrinica
SANTA TERESA - ES 0- ENTRADA i 1 ; |CHAVE DE ACESSO
) 1-8AIDA bl 3223 0431 S109 8900 ¢122 5500 1000 6011 3712 0380 1010
N° 000.001.137
FONE: 27)3259.2135 SERIE 1 Consaita de mmmemmimda W«ancﬁmdnwbrfmlmm J
FOLHA 02/02
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DEUSC : NG
VENDAS 332230028142876 10/04/2023 15:22:50 ﬁ' c L]
e ey
TNSCRIGAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CcNPJ ~uphca 3 ne
081273673 31.810.989/0001-22 L { :v
cOD. PROD. i DESCHCRDDOPRDDU!DISERV[QOS I NCM /SH i CsosN lC‘FDE ‘UN'[D l QUANTID. l V. UNTTARIO l DESCONTO l V‘lUl:ALl BCICMS l V.ICMS I V.IP1 %
70491 }pmmm SCALA PLUS i 43183000 ‘ 0102 | 5929 b N i o,mmi gyaooi o,unml 49,00] o,oo] u.ml 0,00 o,oo! 0,00
C/120FOLHAS '
68819 icoronﬁscmmm TOTAL PLAST | ot069000 | o102 | 5920 j N ] s,oooo] 5,5000 o,ooon} 33,00| 0,00| 0,00 0,00} 0.00| 0,00
4041 ;%mmsmmﬂi § 48183000 | 0wz | 5929 | un | 20,0000} 1,7000{ o,ooool 34,00| 0,00} 0,00 u,oo| 000| 000
34979 |Pmmmwsmm1m | 39206299 | 0102 } 5929 | UN g u,oooo{ 3,30001 o,o(m] 39,601 o,oo} o,m; o.mi o,oo} 0,60
i 16663 gpm,u,zmmovmm 7.5M ; 76072000 g iz} % 5929 '3 i g &ocm} s.__w.mii n.mmg 33,395 u,m,: fmog o,mg o.neg 0,00




¥ JProcesso n.° % * '
1010412023, 10:53 Banco do Brasi | ST Y

Rubnca [Foﬁa n.e
_oopffeios

Transagdes Pendentes

=Q‘I‘yl"a\'l:xss"§¢§i‘ancia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Agéncia 209-7

Conta comenie 91456

Creditado

Nome ANILDO PANSINI ME

Agéncia 209-7

Conta corrente 5402-X

Valor 2.040,00

Destinagdo i 0

Data Nesta data

Assinada por JC287297 GERALDO BARCELLOS BOLONHA 10/04/2023 10:51:19

JB820530 MARIA ROZARIO PRETT 10/04/2023 10:53:16

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA ROZARIO PRETT.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. himi?v=2 8.2#/tsmplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim /1




ORCAMENTO

SUPERMERCADO DALMASCHIO LTDA -~ ME
CiNPJ: 05.350.115/0061-20

Rua Angslo Pretti, 15 — Centro — Santa Teresa -ES
CEP: 28.850-000 - TEL: 27-3258-1285

PARA: ASSCCIACAQO PESTALOZZI DE SANTA TERESA — ES
Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 — Bairro Vila Nova — Santa Teresa - ES
CNPJ: 32.405.8564/0001-27 — TEL/FAX: 27-3250-2041

i PRODUTO QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
| UNITARIO
| PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 10 13,00 130,00
| SACO DE LIXO 15 L~ ROLO 10 12,00 120,00
SACO DE LIXO 30 L — ROLO 10 12,00 120,00
SACO DE LIXO DE 50L —ROLO 10 15,00 190,00
SACO DE LIXO DE 100L - ROLO 22 19,50 429,00
CLORO 5L 05 21,50 107,50
SABONETE LIQUIDO 5L 02 39,00 78,00
ALCOOL EM GEL 10 8,00 80,00
ALCOOL LIQUIDO 10 7,00 70,00
LIMPADOR MULTIUSO — 500ML 10 4,00 40,00
DESINFETANTE - 500ML 10 3,50 35,00
DETERGENTE 15 3,38 50,70
AMACIANTE DE ROUPAS — 2L 06 8,50 51,00
SABEO EM PO 1KG 10 13,00 130,00
ESPONJA MULTIUSO 50 1,98 99 00
SACO DE ALGODAO PARA CHAO 13 9,90 128,70
PAPEL TOALHA DE ROLO 10 § 4,90 49,00 |
| COPQ DESCARTAVEL 200ML 05 ! 5,50 33,00
| GUARDANAPO 20 1,70 34,00
PAPEL FILME 12 3,50 42,00
PAPEL ALUMINIO 06 6,00 36,00
| Total | 2.052,90

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Enirega do material: 15 dias
Prazo de Garantia de Fabricacao
Forma de Pagamento = A Vista

P
SANTA TERESA, 08 de abril de 2023 . e // ,
o /J i j‘f V 7

vy e . W

A 7 £-—— [ ABLCEITTEL 0001-25
/ N P Wl &7 S A Inse £t 022179239

A ¥J, / O, S i SUPER'AERUDDDPlMéSCHEQ Toe s

Rus Angelo Prew, 15 - Certro
?z Cer: 29.650-000 - Saniz Teresz - 55

L. Tel {270 3252192+ /




ORCAMENTO

EMPRESA: ANILDO PANSINI - EPP
CNPJ:31.810.880/0001-27

End.: Rua Darly Nerty Vervioet - Centro
Cep: 28.650-000 — Santa Teresa — ES - Telffax: 27 — 3258-2135

PARA: ASSOCIACAQ PESTALOZZ! DE SANTA TERESA-ES
Ladeira Fortunate Carlos Bonino, 457 — Bairo Vila Nova — Sania Teresa - ES
CRNPJ: 32.405.884/0001-27 — TELFAX: 27-3258-2041

PRODUTO | QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO

PAPEL TOALHA INTERFOLHADOC i% 12,90 129,00
SACODE LIXO 15L—ROLO 10 11,90 119,00
SACODE LIXO30L-RCLO 10 11,90 119,00
SACO DE LIXO DE 50L -ROLO 10 18,90 189,00
SACO DE LIXO DE 100L - ROLO 22 19,50 429,00
CLORO 5L o5 21,00 105,00
SABONETE LIQUIDO 5L 0z 39,00 78,00
ALCCOL EM GEL 10 8,00 80,00
ALCCOL LiQUIDO 10 7,00 70,00
LIMPADOR MULTIUSO — 500ML 10 4,00 40,00
DESINFETANTE - 500ML 10 3,50 35,00
DETERGENTE 15 3,38 50,70
AMACIANTE DE ROUPAS — 2L 06 8,50 51,00
SABAO EM PO 1KG 10 12,90 129,00
ESPONJA MULTIUSO 50 1,98 99,00
SACO DE ALGODAO PARA CHEC 13 9,90 128,70
PAPEL TOALHA DE ROLO 10 450 49,00
COPQO DESCARTAVEL 200ML 05 5,50 33,00
GUARDANAPO 20 1,70 34,00
PAPEL FILME 1 3,30 39,60
PAPEL ALUMINIO o8 5,50 33,00
TOTAL GERAL 2.040,00

Validade da Proposta: 80 dias

Prazo de Entrega do material: 15 dias
Prazo de Garantia de Fabricacgo
Forma de Pagamento = A Vista

us“!
 080l0001-22"

SANTA TERESA, 06 de abril de 2023.




ORCAMENTO

EMPRESA: COMERCIAL DEJE LTDA -EPP
ONPJ: 01.442.299/0001-05
End.: Av. Ricardo Pasolini, 155 - Ceniro

Cep: 29.650-000 — Santa Teresa — £S5

PARA: ASSOCIAGAO PESTALOZZ! DE SANTA TERESA — ES

e IR /8‘1

Rubnca F 8
/ ;):

Ladeira Fortunato Carles Bonino, 457 — Bairro Vila Nova — Sania Teresa- ES

CNPJ: 32.405.864/0001-27 — TEL/FAX: 27-3250-2041

PRODUTO | QUANTIDADE VALPR VALOR TOTAL
UNITARIO

PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 10 13,00 130,00
SACODE LIXO 15L—-ROLO 10 12,15 121,50
SACODE LIXO 30 L—-ROLO 10 12,15 121,50
SACO DE LIXO DE 50L -ROLO 10 19,15 191,50
SACQO DE LIXO DE 100L - ROLO 22 19,50 429,00
CLORO 5L 05 21,50 107,50
SABONETE LIQUIDO 5L 02 39,15 78,30
ALCOOL EM GEL § 10 8,10 81,00
ALCOOL LIQUIDC * 10 7.00 70,00
LIMPADOR MULTIUSO — 500ML 10 4,00 40,00
DESINFETANTE - 500ML 10 3,50 35,00
DETERGENTE i i5 3,40 51,00
AMACIANTE DE ROUPAS — 2L 06 8,50 51,00
SABAQ EM FG 1KG 10 13,20 132,00
| ESPONJA MULTIUSO 50 2,00 100,00
SACO DE ALGODAO PARA CHAC 13 9,90 128,70
PAPEL TOALHA DE ROLO ig 4,50 49,00
COPQO DESCARTAVEL 200ML 05 5,5 33,00
SUARDANAPO 20 1,85 37,00
PAPEL FILME iz 3,50 42,00
PAPEL ALUMINIO 06 6,00 36,00
Total 2.065,00

Validade da Proposta: 60 dias
Prazo de Entrega do material: 15 dias

Prazo de Garantia de Fabricacdo
Forma de Pagamento = A Vista

SANTA TERESA, 08 de zbril de 2023.
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Rubneca

VIS

PREST. DE CONTAS -MAIQ-2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL - 91456

DATA

CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

SALDC ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

SALDO

0,00

" LANGAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

Santa Teresa, 15 de JUNHO de 2023.




APLICAGAQ -C/9145-6 MAIO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL - ASSIST. SOCIAL
HISTORICO DATA |CHEQUE | DEBITO | CREDITO SALDO

SALDO ANTERIOR 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
SALDO 0,00
" LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Sanat Teresa, 15 de JUNHO 2023




Rub

L
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Y

o

CONTA -9145-6 -MAID - 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL

HISTORICO

DATA CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

SALDO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

SALDO

0,00

Santa Teresa, 15de JUNHO de 2023.




£

;Processo n.?

2 (on

31/07/2023, 08:58 Banco do Srasil L
! Rubnca / Fyn.o
g g ©334310855285631016
I Consultas - Exirato de conta corrente : S107/2023.08:55:08

TpREs

Cliente - Conta atual

Agéncia 209-7

Contacorrente 9145-8 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED

Perlodoe do

extrato 0572023

Langamentos

e o Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo

balancete movimento g org ‘ L

10/04/2023 0000 00000 000 Saldc Anterigr g,00C

31/05/2023 0600 00000 888 8ALDO aooc
Use © Pix prz receber as vendas e perscnalize os .
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pele Painel Pix no computador.

Transagéc efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. himl?v=2,12 2#ftemplate/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=gim M



it

! Rubncs g-?,

APLICAGAO -C/9145-6 - JUNHO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL ASSIST SOC[AL

HISTORICO DATA [CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERIOR 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

- 0,00

0,00

0,00

SALDO 0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Sanat Teresa, 15 de JULHO 2023



[Froesson® eﬁa/, o

Rubnca Fm ne

l__ .72 |22
CONTA -9145-6 -JUNHO- 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL

HISTORICO DATA CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO
SALDO ANTERIOR 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* LANGAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

SALDO 0,00

Santa Teresa, 15de JULHO de 2023.




iF‘rocesso n®

3120
! ubnca / z%ﬂn

PREST. DE CONTAS - JUNHO-2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL - 9145-6

' DATA CHEQUE DEBITO | CREDITO | SALDO
SALDO ANTERIOR 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
SALDO 0,00

_ANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Santa Teresa, 15 de JULHO de 2023.




24/07/2023, 09:21 Banco do Brasil

{3 Visualtzar Pix agrugadeos

A
% il Consultgs - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 209-7

Conta corrente 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED

Periodo do

extrato 06 /2023

Langamentos

2 Dt. ; G g

balancete movimento Ag. origem Lote Historico
10/04/2023 ) 0000 00000 000 Saldo Anterior
30/06/2023 0000 00000 989 SALDO

!Processo n.e

.Rubnca

| —

71

Documento

——

(G338240912314305020
24/07/2023 09:21:15

Valor R$ Saldo
0,00C
0.00C

Transag8o efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.12.2#ftemplate/~2Fconsultas~2F008-2.bb%3Fh=sim
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24/07/2023, 09:21

Banco do Brasil

‘Rubnca E?Z‘
}_w.r— e, L (G338240912314305021,

2 i
: ﬂgﬁm Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 24/07/2023 09:21:36
Cliente
Agéncia 209-7
Conta 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Més/ano referéncia JUNHO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacdo efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0B00 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 2.2#Itemplatel—2Fcoﬁsullsas—ZFGFI6.bb

1M



!

|

Processo n.° 3

;}-Z//(’

ﬁ

Rubnesa

n2

%

e -

PREST. DE CONTAS - JULHO-2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL - 9145-6

DATA

CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

SALDO ANTERIOR

0,00

DEPOSITO

20/07/2023

4.080,00

4.080,00

COMERCIAL DJE LTDA

31/07/2023

4.080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

Santa Teresa, 15 de AGOSTO de 2023.

e



Processo n.° 5*’2 ‘&\ |
iRUbﬂc’c" “—/ Fw n.

APLICACAO -C/9145-6 - JULHO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL - ASSIST. SOCIAL
HISTORICO DATA CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERIOR 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
SALDO : 0,00
* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Sanat Teresa, 15 de AGOSTO 2023




‘P&:emm

:Rubnca/ !Fﬁé_nvg e
_ 8%

P |

CONTA -9145-6 -JULHO- 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL

HISTORICO

DATA CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

SALDO ANTERIOR

0,00

DEPOSITO

20/07/2023

4.080,00

4.080,00

COMERCIAL DJE LTDA

31/07/2023

4.080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* LANGAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

SALDO

0,00

Santa Teresa,

15 de AGOSTO de 2023.




28/08/2023, 13:29

(1 visualizar Pix agrupados

== /0

Banco do Brasil

@ Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

== 7"

(G331281256220518032
28/08/2023 13:29:01

Agéncia 209-7
Conta corrente  9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Periodo do
extrato 07 /2023
Langamentos
Dt Dt Al i Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento “'9-°Mgem ! el
10/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,000
20/07/2023 0000 14138 632 Ordem Bancdria 202.307.190.002.351 4.080,00C 4.080,00 C
271674440001-72 MUNICIPIO DE SANTATER
31/07/2023 0209 99015 470 Transferéncia enviada 550.209.000.005.211 4,080,000
31/07 12:50 COMERCIAL DEJE LTDA ME
31/07/2023 0000 00000 999SALDO 000C
OBSERVACOES:

Transacdo efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.16.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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"Pmoasso n.?

28/08/2023, 13:17 Banco do Brasil ‘ Rubnc-:ﬂé‘/(a“ F&Qf — e
L {Y)

g G331281256220518023
..o Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 28/08/2023 13:17:50
Cliente

Agéncia 209-7

Conta 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED

Més/ano referéncia JULHO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacao efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.16.0#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

0088

n



1091-ASSOCIACAO PESTALOZZI DE SANTA TERESA. -BAIRRO CENTENARIO-SANTA TEREZA-ES-BR

Recebeimos de (COMERCIAL DEJE LTDA MATRIZ) os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado. Emissdo: 31/07/2023: Totai! 4 807007 ue lw o=
R

A 4 :BEDOR
DATA DE RECEBIMENTC CERTIFICACAO E ASSINATURA DO RECE| Rubnce

iy

e |z | TR

FISCAL ELETRONICA [CHAVE DE AGESSO

3223 0701 4422 9900 0105 5500 1000 0240 8011 2408 0011
0- ENTRADA
AV.RICARDO PASOLINI, N° {1-SAIDA E
a5, CENTRO, S{\NTA N°, 000.024.080 "Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
ERESM BN h a0, : www.nfe.fazenda.gov.br\portal ou no site da Sefaz
(27)3259-2218. waldineibolsoni@ {SERIE 1 e MOV Pd £
FOLHA lide 2 Autorizadora
VENDA DE MERCADORIA A AN 22 3006 1926 886 31/07723 12:33 40
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
1081.836.51-1 01.442.299/0001-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAOQO PESTALOZZI DE SANTA TERESA . 32.405.664/0001-27 31/07/2023
ENDERECCQ BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENT]?ADA:‘SAiDA .
LADEIRA FORTUNATO CARLOS BONINO, N° S/N, BAIRRO CENTENARIO 29650-000 31/07/2023
Muméipid ) FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAiDA ) i
\NTA TEREZA 27-3259-2941 ES : '

VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS . 8%

1 208 80 205,49 0,00 0,00 4.080,00 |

VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS  |VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NO"FA

0,00 0,00 0,00 0,00 4.080,00
FRETE POR CONTA CODIGOANTT  [PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF Sl L
0 - Remetente : T il
MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL - © - ‘
""| QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO _ " | PESO LiQUIDO PR
Fatii e 496 - 0,00 0,001:
) DADOS DOS.PRODUTOS / SERVICOS 2 S
] mzsc:uc.ao DOS PRODUTOS / SERVICOS nesH | csT | crop Junin quant, | VALOR | ppeeg | VALOR | BCALC | VALOR | BCALC. | VALOR |y, op oy | DADOS DA NFe
2 UNITARIO TOTAL ICMS ICMS | ICMS ST { ICMSST IcMs | IPI
: A_LCOOLQEL START 500G CRISTAL 22072019f 060 | 5.405 | UN 10,00 8,55 0,00 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 17.00] 000}
- JALCOOL LIQ AIDAR 1L 70% INPM 22071090§ 060 | 5.405 | UN 15,00 7,10 106,50 0,00 0,00 93,45 ; 17,00 8,001 :
. i JAMACIANTE URCA 2L BRISAAZUL 38099190) 060 | 5.405 | UN 15,00 9,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00]: 0,00 :
 : {CLORO ARACRUZ 5L 28289011 060 | 5405 | UN 12,00 21,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 17,00f 0,00f}
~|COPO DESC COPOPLAST 200ML 100UN BRA {39241000f 000 | 5.102 | UN 25,00 6.00 0,00 150,00] 150,00 25,50 0,00 0.00 o00f 17.00] 000}:
‘|nco s
: IDESINF PINHO BRIL S00ML PINHO SILVEST |38089419| 000 | 5.102 | UN 24,00 4,00 0.00 96,000 96,00 16,32 0,00 0,00 0,00 17,00f 0,00]:
ETERG LIQ TEIU 500ML NEUTRO 34011900§ 060 | 5.405 | UN 72,00 4,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00f 000"
DETERG PO AMACITEL 1KG ALEGRES ENC  134025000f 060 | 5.405 | UN 15,00 13,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 17,00{ 0,60} "
. . |ANTOS . i
- :|ESPONJA LIMPPANG WISH UN 680530907 060 | 5.405 | UN 60,00 2,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0.00 0,00f 0,00 17,00 000}
- |FILME PVC WYDA 28CM 30M 39204390{ 000 | 5.102 | UN 10,00 4,00 40,00f 40,00 6,80 17,00 * 0,00}
. }{GUARDANAPOS SANTEPEL S0UN 24X22CM  |48183000{ 000 | 5.102 | UN 40,00 2,20 0,00 88,000 88,00 14,96 10,00 0,00f . 000f 17,00 0,00f
- JLIMPADOR LIMPOL S00ML MULTIUSO CLA  [38089999] 060 | 5405 | UN 12,00 4,10 0,00 49,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 17,00{ 0,00¢"
:{SSICO : 7 ; e oals
. |PAPEL ALUMINIO BOREDA 45CMX7.5M 76071990] 000 | 5.102 | UN 15,00 6,00 90,001 90,00 15,30 0,00 17,00f 0,00 "
PM)ELTOALHA INTERF BCA 1000F 2 DOBR  {48183000{ 000 | 5.102 § UN 40,00 13,00 0,00 520,00f 520,00 88,40 0,00 0,00 0,00 17,00} 0,00 -
SAB LIQ NOBLA 5L 34011190 060 | 5.405 | UN 4,00 40.00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 17.00| 0,00
.|SACO CHAO CCA ALVEJADO 30 BATIDAS 63071000{ 000 | 5.102 | UN 10,00 10,00 0,00 100,00{ 100,00 17,00 0,00 0,00 0,00f 17.00{ 0,00]
:|SACO LIXO ORLEPLAST ROLO 100L25UN A |39232190f 060 | 5.405 | UN 25,00 20,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ’X 17,00{ 0,00} :
v i)ZuL &t
13660 : |SACO LIXO ORLEPLAST ROLO 15L 100UN A _ {39232190f 060 | 5.405 §| UN 24,00 12.90 0,00 309,60 0,00 0,00 0.00 0,00 I'\cﬁ 17.00] 0,00} "
—— - —% - .
TOTAL APROXIMADO DOS TRIBUTOS 992,09
CALCULO DO ISSQN :
. HINSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO :ssow( \ :
me 0,00 O\ wo!
DADOS ADICIONAIS GO “‘ mc‘é‘ :
i HIYPORMAQOES COMPLEMENTARES PN % RESERVADO AC FISF {
c?e ito de i .

\”‘,\

3 Exclusdo do valor do ICMS, da base do PIS/COFINS conforme processo judiciai 00070387320184025001 "Este documento ndo ger dn’ti&?
cms, OBS Dados Bancarios: Banco do Brasil Agencia: 0209-7 Conta Corrente: 5.211-6 Total aproximado dos tributos :R$ 992,09 \,




: 'E 186 BN
COMERCIAL DEJE LTDA DANFE | {ilJHH E iR
MATRIZ DOCUMENTO {
AUXILIAR DA NOTA | H |

FISCAL ELETRONICA bem=——rrees

.llg il |

i
I Eg i Blz
CHAVE DE ACESSO

3223 0701 4422 9900 0105 5500 1000 0240 8011 2408 0011
0- ENTRADA ! 1 1

AV. RICARDO PASOLINL N°  |” ¢y

5 NTRO, SANTA . .
Tl};D;f;gE_gngg_gso-oog N°. 006.024.680 "Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

(27)3259-2218, waldineibolsoni@ |SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br\portal ou no site da Sefaz

i Autorizadora"
multishowst.com.br FOLHA 2de 2
A DADOS DA NFe
NATUREZA DA OPERAGAO 3322 3006 1926 31L07/23-12:33.:40
VENDA DE MERCADORIA Processon® J)\.. J-.
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPJ S ol d CAL &
081.836.51-1 01.442.29 05 7 Tholhane
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS l \-'( ] #
E ] ok | ALIQUOTAS
COD.PROD.| DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCWSH | | CFOP [UNID.{ QUANT. OVALOR 1 pEscs | YALOR | BGALC | VALOR | BCALG | VALOR lvaLorm | iows | P1
ZUL :
3661 {SACO LIXO ORLEPLAST ROLO 30L S0UN AZ |39232190{ 060 | 5.405 | UN | 2400 12,10f 0.0 20040}  000] 0,00 0.00 0,00 000 17,00 0,00
UL
34596 |SACO LiXO ORLEPLAST ROLO SO0L 10UN AZ {39252190] 066 | 5.405 | UN | 2000 19000 000 38000]  000f 0,00 000] 000 0.00{ 17.00f 0,00
U .
17096 _|TOALHAS PAPEL STYLUS 2X50UN 20X22¢M _[48189090] 000 | 5102 | UN § 24,00 s200 000 124301 124801 2121 000] 000 000! 17.00] 000
i
i
PROXIMADO DOS TRIBUTO: |992,09
CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAC. MUNICEPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 1SSQN - i
g EBE 0,00 0,00 0,00
{DADOS ADICIONATS —

L I§FORMACGES COMPLEMENTARES
Exclusd0 do valor do ICMS, da base do PIS/COFINS conforme processo judicial 00070387320184025001 "Este documento ndo gera direito a credito de i
ems.” OBS: Dados Bancarios: Banco do Brasil Agencia: 0209-7 Conta Corrente: 5.211-6 Total aproximado dos mibutos :RS 992,09

RESERVABO AQ FISCO




'
i Processo n.° / Z
08/01/2024, 14:43 Banco do Brasil I o ol _% }L ’ l’l

Rubnca Folhe n.®
oF l :é G3370p14 397307661
f‘c"’ Emisséo de comprovantes - 3o nivel Otf20es-taasazs

31/67/2823 - BANCO DO BRASIL -  12:58:52
028500282 SEGUNDA VIA 8201
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC PES SAN TEREZ-PAED

AGENCIA: 98289-7 CONTA: 9.145-6
DATA DA TRANSFERENCIA 31/07/2023
MNR. DOCUMENTO 550.269.600.605.211
VALOR TOTAL 4.086,00

weskEs  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COMERCIAL DEJE LTDA ME

AGENCIA: 8289-7 CONTA: 5.211-6
NR. DOCUMENTO 550.2089.0066.889.145
NR.AUTENTICACAO 5.8F1.42C.E9E.55F.31D

Transagao efetuada com sucesso por: JBB20530 MARIA DO ROZARIO PRETTL.

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.0#/tempiate/~2Fconsultas~2F868-1.bb



0
Ebnez / Fg“? n.

T

ORCAMENTO

SUPERMERCADO DALMASCKIO LTDA - ME
CNPJ: 05.350.115/0001-20

Rua Angelo Pretti, 15 ~ Centro — Santa Teresa -ES
CEP: 29.650-000 — TEL: 27-3258-1265

PARA: ASSOCIACAO PESTALOZZI DE SANTA TERESA - ES
Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 — Bairre Vila Nova — Santa Teresz - ES
CNPJ: 32.405.664/0001-27 -~ TEL/FAX: 27-3259-2941

PRODUTC QUANTIDADE | VALOR VALOR TOTAL

UNITARIO
Alcool gel 10 8,90 89,00
Alcool liguido 15 7,15 107,25
Amaciante i5 9,1 136,50
Cloro 12 21,00 252,00
Copo descartdvel ! 25 6,00 150,00
Desinfetante 24 4,00 96,00
Detergente liquido 72 4,00 288,00
Detergente em pd i5 © 13,15 197,25
Esponja &0 2,00 120,00
Filme pve 10 4,00 40,00
Guardanapos 40 2,30 92,00
Limpador limpol . ) 12 4,10 49,20 |
Papel aluminio 15 6,00 50,00 |
Fapel toalha interfolhado 40 13,00 520,00
Sabonete liguido 04 40,00 160,00
Saco chao 10 10,00 100,00
Saco de lixe 100] 25 20,20 505,00
Sacc de lixo 15 | 24 12,90 309,60
Saco de lixo 30] - 24 12,10 290,40 |
Saco lixo 50! 20 19,20 384,00
Toaihas papel 24 5,20 124,80
Total 4.101,00

Validade da Proposta: 60 diag

Prazo de Entrega do material: 15 dias
Prazo de Garantia de Fabricacdo
Forma de Pagamento = A Vista

SANTA TERESA, 27 de julho de 2023._ 4 .
P A

g

Vo Y/ 105.350, 15,/6801—205
) > [ ‘. o Insc, E5p 082.17923.¢

. i g TERFADO DALMASCHEO LTDA - pmf
:44 | r_cn-ua ANgelo Praty;, 15 . Centro
.; CEP: 29.650-000 - Senta Teress - £3

i Tel (27) 3259.7060




EMPRESA: COMERCIAL DEJE LTDA - EPP

CNPJ: 01.442.298/0001-05

End.: Av. Ricardo Pasolini, 155 - Centro

ORGAMENTO

Cep: 29.650-000 — Santa Teresa ~ ES

PARA: ASSOCIACAQ PESTALQOZZI DE SANTA TERESA - ES
i_adeira Fortunato Carios Bonino, 457 — Bairro Vila Nova — Santa Teresa - ES

CNPJ: 32.405.664/0001-27 — TEL/FAX: 27-3258-2941

P o el

Rubneca TW
" /ST

Forma de Pagamento = A Vista

PRODUTO QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
Alcool gel 10 8,55 85,50
Alcool liguido 15 7,10 106,50
Amaciante i5 9,00 135,00
Cloro 12 21,00 252,00
Copo descartavel 25 6,00 150,00
Desinfetante 24 4,00 96,00
Detergente liguido 72 4,00 288,00
Detergente em po 15 13,00 195,00
Esponja 60 2,00 120,00
Filme pve 10 4,00 40,00
Guardanapos 40 2,20 88,00
Limpador limpol 12 4,10 49,20
Papel aluminio 15 6,00 90,00
Papel toalha interfolhado a0 13,00 520,00
Sabonete liguide 04 40,00 160,00
Saco chio 10 10,00 100,00
Saco de lixe 100! 25 20,00 500,00
Saco de lixo 15 1 24 12,90 309,60
Saco de lixo 301 24 12,10 290,40
Saco lixo 501 20 19,00 380,00
Toalhas papel 24 5,20 124,80
Total 4.080,00
\F{aiidacciie céa tPn::pcnc'jsta: 60 dials s ' 4 9,
razo de Enirega do material: 15 dias 75 ‘\ gy

Prazo de Garar?tia de Fabricacgo oL 75 “g\; "’\

SANTA TERESA, 27 de julho de 2023.



ORCAMENTO

EMPRESA: ANILDO PANSINI - EPP
CNPJ:31.810.980/0001-27

End.: Rua Darly Nerty Vervioet - Centro
Cep: 29.650-000 — Santa Teresa — ES - Telffax; 27 — 3259-2135

PARA: ASSOCIACAC PESTALOZZI DE SANTA TERESA - ES

Procesisb' P
Nofn

RLb rD‘ha n.e =

7 55"

Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 - Bairre Vila Nova — Santa Teresa - ES

CNPJ: 32.405.664/0001-27 — TEL/FAX: 27-3258-2941

PRCDUTC QUANTIDADE VALPR VALOR TOTAL
UNITARIO

Alcool gel 10 9,00 90,00
Alcool liquido 15 7,25 108,75
Amaciante 15 10,00 150,00
Cioro : ‘ 12 21,00 252,00
Copo descartavel 25 6,00 150,00
Desinfetante 24 4,00 96,00
Detergente liquido 72 4,00 288,00
Detergente em pé i5 13,00 195,00
Esponja 60 2,00 120,00
Filme pvc 10 4,00 40,00
Guardanapos 40 2,20 88,00
Limpador limpoi 12 4,10 49,80
Papel aluminio i5 6,00 90,00
Papel toatha interfolhado 40 13,00 520,00
Sabonete liquido 04 : 40,00 160,00
Saco chao 10 10,00 100,00
Saco de lixo 100I 25 20,00 500,00
Saco de lixo 151 24 13,00 312,00
Saco de lixo 30! 24 12,10 290,40
Saco lixo 501 20 ' 19,00 380,00
Toathas papel! 24 5,30 127,20
TOTAL GERAL 4.107,15

Validade da Proposia: 60 dias"

Prazo de Entrega do material: 15 dias
Prazo de Garantia de Fabricagdo
Forma de Pagamento = A Vista

SANTA TERESA, 27 de julho de 2023.




jProcesson.“ 3}@ /3"\

i Rubnca /

ot

APLICACAQ -C/9145-6 -AGOSTO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL - ASSIST. SOCIAL

HISTORICO

DATA

CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

SALDO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

Sanat Teresa, 15 de SETEMBRO 2023




Processu
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e

CONTA -9145-6 -AGOSTO- 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL

HISTORICO

DATA

CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

SALDO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

SALDO

0,00

Santa Teresa,

15 de SETEMBRO de 2023.



= e Iy

AN

PREST. DE CONTAS - AGOSTO-2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL - 9145-6
DATA CHEQUE DEBITO | CREDITO | SALDO

SALDO ANTERIOR 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

SALDO 0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Santa Teresa, 15 de SETEMBRO de 2023.



AN

13/09/2023, 09:43 Banco do Brasil Rubncé

L

-

Ffﬂ'f

ltzar Pix agrugades

Consulias - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Ageéncia 209-7
Conta corrente 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Perlodo do
axirato 08 /2023
Langamentos
Dt. Dt. . N
balancete maovimento Ag. origem Lote Histérico Documento
31/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
31/08/2023 0000 00000 929 SALDO

G331130935423451024
13/09/2023 09:43:16

Valor R$ Saldo
0,00 C
0.00¢C

Transagdo efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

htips:/fautoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

1M



jProcesso n.e 33_1 l )
13/09/2023, 09:44 Banco do Brasil ﬁ)bns}g / Folhgne
o “"Wﬁﬁaﬁms—
o~ Extratos - investimentos Fundos - Mensal TOE02 (4358

Cliente

Agéncia 209-7

Conta 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED

Més/ano referéncia AGOSTO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacdo efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI,

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2,18.0#/template/~2F consultas~2F GFI6.bb 1M



,msso .nff.?ﬁg,[aﬁ

Ribnca , [Fabane

| z{ 'Sy

—— SEN, ;.. S

APLICACAO -C/ 9145-6 -SETEMBRO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL - ASSIST. SOCIAL

HISTORICO DATA |CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERIOR 0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

SALDO 0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Sanat Teresa, 15 de OUTUBRO 2023



o= Xve Iy

Rubnea l qua ne

S —

CONTA 91456 -SETEMBRO- 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL
HISTORICO DATA CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO
SALDO ANTERIOR 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* LANGAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

SALDO 0,00

Santa Teresa, 15 de OUTUBRO de 2023.




iProca.sso n.° 3.\? IBL, B
== 7T

PREST. DE GONTAS - SETEMBRO -2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL - 9145-6
DATA _ |CHEQUE DEBITO | CREDITC | SALDO
SALDO ANTERIOR 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,0C
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO 0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAQ SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Santa Teresa, 15 de OUTUBRO de 2023.




09/10/2023, 10:04 : Banco do Brasil -Processo .1."33_2 ’a
’ T

: .Jbrica { 55';'.’16 0.0
OrUados / L
336090955551834018

4 . i
=~ Consultas - Extrato de conta corrente 09/10/2023 10:04:00

Cliente - Conta atual

Agéncia 209-7

Conta corrente 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED

Periodo do

" xtrato 09/2023
Langamentos
oL B Ag. ori Lote  Histori D b Valor R§ Sald

Baleheats ovimants g. origem ote istérico ocumento alor aldo
31/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior

. 30/09/2023 0000 00000 999 SALDO

Transagao efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

i

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himl?v=2.20.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

7



:Processo n.? )
e 2y
09/10/2023, 10:05 ' Banco do Brasil _Rubnca F n.?

o . . (©336090955551834020
il Extratos - Investimentos Fundos - Mensal Oe/10/2024 10:06:19
Cliente ’
Agéncia 209-7
Conta 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Més/ano referéncia SETEMBRO/2023

NAQ HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:!/autoatendimentoZ.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentoﬁndex.htmf?v=2.20.0#/tempIatel—-ZFconsuItas-ZFGFIG.bb ikl



’Prooesso n.°

N

F n.e°
Ll

APLICACAC -C/9145-6 -OUTUBRO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL - ASSIST. SOCIAL

HISTORICO

DATA

CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

SALDO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDC

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

Sanat Teresa, 15 de NOVEMBRO 2023




ihnca n.°
Rubnca / FZT__
- {CONTA -9145-6 -OUTUBRO- 2022 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL
HISTORICO DATA CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERIOR 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* LANGAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

SALDO 0,00

Santa Teresa, 15 de NOVEMBRO de 2023.




oo 3 ho

v

PREST. DE CONTAS - OUTUBRO -2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOC!AI-..w 9145;6

DATA CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERICR 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO 0,00
* LANGAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Santa Teresa, 15 de NOVEMBRO de 2023.




Banco do Brasil J :ﬂ::esw " %2/ 2 L\_

s
(5335230945455780014
23/11/2023 10:08:41

Consultas - Extrato de conta corrents

Cliente - Sonta atual
209-7

5145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED

1072023
ot ; en : w o
bR aRTE Ag. origem Lote Histoérice Documente Valor R$ Saldo
0C00 00000 000 Saldo Anterior 5000
0000 00000 899 SALDO 408G

Fransacao sieada com sucesso por: JC287267 GERALDO BARCELLOS BOLONHA.

hi‘:ps:h"auioatendimentoz.bb.com.br!apf—apj-autcatendimentm’index.html’?v=2.23.D#Itempiatel~2Fconsultas—-zFOOQ-Zbb%SthSim 1



= :P_,_/R?

11/2023, 10:08 Banco do Brasil
Rubnea -
| G33525004 ;é?f 80015

2T HLUZSTTU NS TS

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

209-7
9145-5 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED

QOUTUBRO/2023

tiégiang referéncis

MAC HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SCLICITADO.

Tranzacke efstuada com sucesso por 1C287227 GERALDO BARCELLOS BOLONHA,
Servico de Atendimente ac Consumidor - SAC 0800 7290722 Quvideria BR 0800 729 5672
Parz deficienies auditivos 0800 728 0088

ht?.;:s:f,‘auioa%_endimentoz.bh.ccm.br.t'apf—api—autoatendimen'm/index.htm?‘?\.r=2.23.5#.‘tempiatsf~2Fconsuitas~2FGF16.bb

—

Py



JProcesso n.°

b,

_Rubnca
i
Y

W ‘ F«af/qn -""

PREST. DE CONTAS - NOVEMBRO -2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL - 9145-6

DATA

CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

SALDO ANTERIOR

0,00

ORDEM BANCARIA

10/11/2023

4.080,00

4.080,00

PAPELARIA PAPELLUS LTDA

13/11/2023

4.080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO

0,00

Santa Teresa,

15 de DEZEMBRG de 2023.



3Ry

_Rubneca IF J
AR

APLICACAQO -C/9145-6 -NOVEMBRO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL - ASSIST. SOCIAI

HISTORICO DATA |CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERIOR 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

SALDO 0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0.00

Sanat Teresa, 15 de DEZEMBRO 2023



e L,

=

e s et 1=

CONTA -8145-6 -NOVEMBRO- 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL
HISTORICO DATA CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDC ANTERIOR 0,00

ORDEM BANCARIA 10/11/2023 4.080,00| 4.080,00

PAPELARIA PAPELLUS LTDA 13/11/2023 4.080,00 0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

SALDO 0,00

Santa Teresa, 15 de DEZEMBRO de 2023.



RECERE

ME PAPEL ARTA PAPELLUS LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NUTA FISCAL INDICADA AQ LADO

/

DATA DE RECEBIMENTO
/

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATARIO

ASSOCIACAG PESTALOZZI SANTA TERESA

AVENIDA GETULIO VARGAS, 158

CENTRO

CEF: 29650-000 - Santa Teresa - ES
TELEFONE: (27) 3259-2078

PAPELARIA PAPELLUS LTDA EPP

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0- Entrada I_—l__'l

I - Saids

N¢ 000.000.433
SERIE : 1
FOLHA: Ldel

LA R

[
[
p——
e
TR
resmamnga
s

CHAVE DE ACESSC
3223 1107 7426 4800 0182 5500 1000 0004 3310 0464 0329

Consulta

NATUREZA D/

A OPERACAC

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

332230094911734 - 14/11/2023 09:35:31

Venda de mercadoria
_;:-5$C'ch AQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPI
(82358117 07.742.648/0001-82
DESTINATARIO/REMETENTE
AQ SOCIAL CNPY/CPF DATA DA EMISSAO
ACAQO PESTALOZZI SANTA TERESA 32.405.064/0001-27 14/11/2023
o BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
LADEIRA FORTUNATGO CARLOS BONINO, 0 VILA-NOVA 29650-000 §14/11/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQO ESTADUAL  [HHORA DE SAIDA
Santa Teresa (27) 3259-2941 ES 09:35:34
FATURA
CALCULC DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DC ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 (0,00 0,00 4.080,50
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1.404,11 4.080,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
0 - Rem.
ENDERECC MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 CAIXA VARIAS 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
con A R NCM - VALOR VALOR . - ALIQUOTAS VALOR APROX.
DESCRICAO DO PRODUTTOYSES € "SOS I NID. 5 LCICMS | VALC “MS VS
i MESCRICAQ DO PRODUTOSERVICO s (CSOSN| CFOP ] UNID. QUANT. UNTTARIC TOTAL B.CALC. ICMS | VALOR ICMS [VALOR IPI 7 = ——
13094 PAPEL SUZANO REPORT PREMIUM | 48025610 f0 102 5102{ PCT 40 35,00 1.400,00 0,00 0,00 0.00 000 | 000 44934
15100 82119390 {0 102] s102} PC 36 4,50 162,00 0.00 0,00 0,00 0,00 | 000 55,48
02750 35191010 {0 102§ 5102] PC 20 5.00 100,00 0,00 0.00 0.00 000 | 000 35,67
0000 48171000 §0 102] 5102§ PC 250 0,35 212,50 0,00 0.00 0,00 0,00 | 000 68.20
1G FORD
00525 ENVELOPE KRAFT BR 42171000 {0 102§ 5102} UN 0,70 105,00 0,00 ¢,00 0,00 0,00 | 0,00 33,70
RONI
a0l6e ENVELGPE COMERCIAL LISO 48171000 |0 102] 5102 PC 300 015 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 § 0,00 14,44
114X 162MM 75G FORONI
10500 3 83059000 |0 102] 5102) PC 45 1,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 15,14
0011 ! 96081000 | 0 102| 51021 PC 40 11,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 172,41
AZUL
00120 CANETA PILOT BPGP 0.7 RETRATIL | 96081000 |0 102] 5102| PC 30 11,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 129,31
VERMELHA
0271 PINCEL PILOT RETRG-PROJETGR 2.0 | 96082000 |0 102| 5102| UN 45 7.50 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 123,14
PRETO PONTA M
ns916 FASTAS X33 C/31 DIV 42021210 j0 102| 5102] PC 1 89,50 89,50 0,00 0,00 0.00 000 | 000 30,11
CRISTAL PLASCONY.
03125 PASTA C/TRILHO LISA GEKA VERDE| 48209000 |0 102 5102] PC 20 330 66,00 0,00 0,00 0,09 0,06 | 000 23,17
009p] ENVELOPE KRAFT OURO 48171000 |0 102] 5102 UN 500 0,85 425,00 0,00 0,00 0,00 0.00 | 000 136,41
MM 80G FORONL
02608 PINCEL PILCT RETRO-PROJETOR 1.0 | 96082000 | 0 102] 5102| PC 25 11,60 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 105,80
PRETOD PONTAF
03128 PASTA C/TRILHO LISA GEKA AZUL | 48209000 [0 102] 5102| PC 10 3,30 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 11,59
DADOS ADICIONAIS
!L\TCRMAC@ES CC NTARES RESERVADO AO FISCC

Trib aprox RS: 710

ro.com.br D84113

Federal 692,60 Estadual Fonte:

IBPT empresomet




=R

13/11/2023, 08:36 Bance do Brasil Rubnca Z Fabnf
130832203765+

sl Emisséo de comprovantes - 3o nivel 13/11/2023 08:36:10
5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/11/2623 - AUTOATENDIMENTO - 03.36.10
6205700202 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AS50C PES SAN TEREZ-PAED
AGENCIA: 8203-7 CONTA: 9.145-6

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASS0QC PES SAN TEREZ-PAED
BANCO: S21 - BCO DANESTES S.A.
AGENCIA: £158-2 - SANTA TERESA
CONTA: 2.041.117-9

FAVORECIDO: PAPELARIA PAPELLUS LTDA
CPE/CNBI: 07.742.643/6801-82

VALOR: RS 4.089,80
DEBITO EM: 13/11/2023

AUTENTICACAD SISBB: 3.BES.B8E5.7A9.582.CF@

Transacaoe efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTL

hitps://autoatendimenio.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=2 23 0#/template/~2F consulias~2F869-1.bb 1



| Processo n.°
| 33U
06/12/2023, 14:46 Banceo do Brasil

|

Rubnca / ‘?ﬁgan."
L

3 isualizar Pix agrupadios s o
g : (G332061440753470012
1 Consuitas - Extrato de conta corrente el
Clisnte - Conta atual
Agéncia 209-7
Conta corrente  9145-8 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Pericdo do
oxtrato 1172023
l.angamentes
ot DL Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Sald
balancete movimento ©9+ ONd ocu aldo
31/07/2023 0000 00000 GO0 Saldo Anterior goocC
10/11/2023 0000 14138 632 Ordem Bancéria 202.311.080.005.342 4.080,00C 4,080,060 C
271674440001-72 MUNICIPIO DE SANTATER
13/11/2023 G000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.301 4.080,00 D 0000
021 0158 007742648000182 PAPELARIA PAP
30/11/2023 0000 00000 ©Q99SALDOQ 000C
OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

hitps://aviosiendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2 24 O#ftemplate/~2Fconsultas~2F008-2.bb%3Fh=sim

171



lProc_:esso n.° Bsra / _
08/12/2023, 14:46 B ool Eiraad | 85

-Rubneca Folha n.°
l =\
P | qés_zoa 4407 3470013 )
Lol Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 06/12/2023 14726748
Clients
Agéncia 209-7
Conta 8145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-FAED
Mésfanc referéncia NOVEMBRO/2023

NAQ HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTL.

Servigo de Atendimsnto ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htips:/autoatendimento.blb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.hitmi?v=2 .24 0#/template/~2Fconsultas~2FGFI86.bb

111



EMPRESA: PAPELARIA PAPELLUS LTDA - ME

AV, Getllio Vargas, 158 - Cantro

Cep: 28.650-000 — Santa Teresa — ES - TEL: 27 — 3259 - 2073

CMNPJ:07.742.648/0001-82

PARA ASSCCIACAQ PESTALOZZ DE SANTA TERESA - ES
Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 — Bairre Vila Nova — Santa Teresa - ES

CNPJ: 32.405.664/0001-27

PRODUTO QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
UNITARIC
BAPEL SUZANC REPORT 40 35,00 1.400,00
ESTILETE LARGO 35 4.50 162,0C
ITA ADESIVA 20 5,00 100,00
ENVELOPE KRAFT BRANCO 240X340MM 250 0,85 212.50
EMVELOPE KRAFT BRANCO 185X248 MM 180 G,70 105,00
ENVELOPE COMERCIAL LISO 300 0,15 45,00
PRENDEDOR DE PAPEL COLOR 45 1,00 45,60
CANETA PILOT RETRATHL AZUL 40 11,00 440,00
CANETA PILOT RETRATIL VERMELHA 30 11,00 330.00
PINCEL PILOT RETRO- PROJETOR 45 7,50 337.50
DASTA SANFONADA 24X33 C/ DIVISORIAS 01 88,50 89,50
PASTA C/TRILHO LISA 20 3,30 66,00
ENVELOPE KRAFT OURC 240X40MM 500 0,85 425,00
PINCEL PILOT RETRO —~ PRCJETOR 25 11,60 290,00
PASTA C/TRILHO LISA 10 3,30 33,00
DESCONTC -0,50
TOTAL GERAL 4.080,00
Validade da Proposta: 80 dias
Prazo de Enirega do material: 15 dias
Frazo de Garantia de Fabricagcéo
Forma de Pagamento = A Vista
SANTA TERESA, 30 de outubro de 2023, ?
107 742648100
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EMPRESA: Armarinho Lagarote
Ay J

el 27 — 3259 - 2294

ORCAMENTO

erénimo Vervioet — Centre — Santa Teresa - ES

PARA: ASSOCIAGAO PESTALOZZI DE SANTA TERESA-ES
| zdeira Fortunato Carlos Bonino, 457 — Bairro Vila Nova — Santa Teresa - ES

CNPJ: 32.405.664/0001-27

. Rubnca

iProcasson." BDT?///H

AE

PRODUTO QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
! UNITARIC

PAPEL SUZANO REPORT 40 35,20 1.408,0C
ESTILETE LARGO 35 4,60 165,60
FITA ADESIVA 20 5,10 102,00
ENVELOPE KRAFT BRANCO 240X340MM 250 0.85 237.50
ENVELCPE KRAFT BRANCO 185X248 Mivl 150 0,75 112,50
ENVELCPE COMERCIAL LISO 300 0,20 60,00
PRENDEDOR DE PAPEL COLOR 45 1,15 51,75
CANETA PILOT RETRATIL AZUL 40 11,30 452,00
CANETA PILOT RETRATIL VERMELHA 30 11,30 339,00
FPiINCEL PILOT RETRO- PROJETOR 45 7.60 342,00
PASTA SANFONADA 24X33 C/ DIVISORIAS Q1 88,60 89,60
PASTA C/TRILHO LISA 20 3,40 68.00
ENVELOPE KRAFT OURC 240X40MM 500 0,95 475,00
PINCEL PILOT RETRQ — PRGJETOR 25 11,70 282,50
PASTA C/TRILHO LISA 10 3,40 34,00
TOTAL GERAL 4.228,45

Yalidade da Proposts: 60 dias

Praze de Entrega do material: 15 dias
Prazo de Garantia de Fabricacée
Forma de Pagamento = A Vista

SANTA TERESA, 30 de outubro de 2023.
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EMPRESA:

Tel: 27 — 3259 - 1190

(8]
L
13
e

CNP.: 32.405.664/0001-27

COMERCIAL BRINGHENTI LTDA - ME
Rua Coronel Avancini, Centro — Sania Teresa — ES

R A SSO(‘!ACAO PESTALOZZ! DE SANTA TERESA —-ES
Ladeira *—cruv‘aﬁc Carlos Bonino, 457 — Bairro Vila Nova — Saniz

Teresz - ES

PRODUTOC QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
PEL SUZp NG REPORT 40 35,25 1.410,00
: 26 465 167,40
SIVA 20 515 103,00
MYVE! or‘h KRAFT BRANGO 240X340MV 250 1.00 250.00
ENVELOPE KRAFT BRANCO 185X248 MMM 150 0.80 120,00
ENVELOPE COMERCIAL LISO 200 0.30 90,00
PRENDEDOR DE PAPEL COLOR 45 1,20 54,00
CANETA PILOT RETRATIL AZUL 40 11,30 45200
CANETA PILOT RETRATIL VERMELHA 30 11,30 338,00
PINCEL PILOT RETRO- PROJETOR 45 7.60 342.00
PASTA SANFONADA 24X33 C/ DIVISORIAS 01 89,60 89,50
PASTA C/TRILHO LISA 20 3,40 58,00
ENVELOPE KRAFT OURO 240X40MM 500 0,95 475,00
PINCEL PILOT RETRO — PROJETOR 25 11,70 292,50
. C/TRILHO LISA 10 3,40 34,00
% TOTAL GERAL 4.286,50

Validade da Proposta: 60 dizs

razo de Entrega do material: 15 dias
Prazo de Garantia de Fabricacio
Forma de Pagamento = A Vista

SANTA TERESA, 30 de outubro de 2023.
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PREST. DE CONTAS -DEZEMBRO -2023 -TER. DE FOMENTO N°014-22 - ASSISTENCIA SOCIAL - 9145-6
DATA CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO
SALDO ANTERIOR 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
SALDO 0,00
* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Santa Teresa, 15 de JANEIRO de 2024.



IProcesso n.e
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iRubﬂm ﬁ éF% n.e

APLICAGAOQ -C/9145-6 -DEZEMBRO - 2023-TER. DE FOMENTO N°014-22 GOV. FEDERAL - ASSIST. SOCIAL

HISTORICO DATA |CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERIOR 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

SALDO 0,00
* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRAM NO EXTRATO 0,00

Sanat Teresa, 15 de JANEIRO 2024



T
CONTA -9145-8 -DEZEMBRO- 2023 - TERMO DE FOMENTO - ASSISTENCIA SOCIAL
HISTORICO DATA CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERICOR 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
* LANCAMENTOS QUE AINDA NAO SAIRANM NO EXTRATO 0,00
SALDO 0,00

Santa Teresa, 15 de JANEIRO de 2024.
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28/12/2023, 09:10 Banco do Brasil : i
i

Rubnca Fohan.®
i v/ | 3}2

T

G3372809043227961
28/12/2023 08:10:03

Cliente - Conta atual

Agéncia 209-7

Conta corrante  9145-8 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED

Periodo do ~

extrato Més atual

Langamenics

Dt. Dt i i
bilaneete  Hiowimanta Ag. crigem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
13/11/2023 0000 00000 (00 Saldo Anterior 0,00 ¢C
Saldo 000C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/12/2023
{OF * 0,00
Data de Debito de |OF 02/01/2024
OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=2.24.0#template/~2Fconsultas~2F008-2.bb%3Fh=sim



|Prooesson 32[2 Il\

28/12/2023, 09:11 Banco do Brasil
Rubﬂca n.®
- I 728(9 796016

o, o Extratos - Investimentos Fundos - Mensal o Tl R
Cliente
Agéncia 209-7
Conta 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-FAED
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2023

NAC HOUVE MOVIMENTC NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTL
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5578

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps:/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=2.24 0#tempiate/~2F consultas~2F GFi8.bb

111



08/01/2024, 13:51

3

EPRiss

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

o= 332 oy

Banco do Brasil

(G3360813454943721
08/01/2024 13:51:26

Agéncia 209-7
Conta corrente 9145-6 ASSOC PES SAN TEREZ-PAED
Periodo do &
extrato Més atual
Langamentos
Dt. Dt Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saido
balancete movimento g. orig
13/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
Saldo 0.00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/01/2024
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/02/2024
OBSERVACOES:

Transacio efetuada com sucesso por: JB820530 MARIA DO ROZARIO PRETTI.

https:llautoatendimento.bb.com.br!apf-apj-autnatendimentolindex.htmi?v=2.24.0#!templatef~2Fconsultas--ZFU09-2.bb%3Fh=sim

Rubnca ! Fotha n.°

1M



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA \

Estado do Espirito Santo -
“Primeira Cidade de Colonizagdo Italiana do Brasil” | N°. PROCESS ¥o { N

“Doce Terra dos Colibris”
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espirito Santo
‘Primeira Cidade de Colonizacéo ltaliana do Brasil”
“‘Doce Terra dos Colibris” s~
Q"""A *r'.zluasf\"‘gﬂ n 542/ '22:4
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCTA SOf/Cl{ﬁt"'?ﬁ—“
e

=

Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliacéao

Secretaria/Orgio Gestor: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

OSC: Associacdo Pestalozzi de Santa Teresa - ES

Titulo do Projeto/Atividade/Servigo: Garantindo Direito de Incluséo no
Trabalho e Melhoria na Qualidade de Vida.

Termo de Colaboracac Numero:

Instrumento:

Termo de Fomento X NGmero: 006/2023

Periodo: 0102/2023 a 31/01/2024
Valor Repassado no periodo: R$ 10.200,00

Valor Atestado neste Relatério: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais).

Tendo por base o Decreto 404/2018 e o art.59 da Lei Federal n° 13.019/14 e suas
alteragdes o Termo de Fomento n° 006/2023, no valor de R$ 10.200,00 (dez mil e
duzentos reais), firmado entre a Municipalidade e a Associacdo Pestalozzi de Santa
Teresa-ES, tem como gestor a servidora lIraci Pasquina Carlini, nomeado pela
Portaria/lCGAB/n°126/2024, de 19 de abril de 2024, razdo pela qual emite o relatério que
se segue:

- As folhas 2 - oficio encaminhando a prestacéo de contas dentro do prazo de vigéncia.

- As folhas 3 - Declaragéo de guarda dos documentos.

- As folhas 19 - comprovante de repasse da primeira parcela em 31 de margo de 2023 no
valor de R$ 2040,00.

- As folhas 23 - saida do valor 2040,00

- As folhas 28 - nota fiscal 1137 da empresa Anildo Pancini EPP, portadora do CNPJ 31.
81.989/0001-22, no valor de R$ 2.040,00.

- As folhas 30 - comprovante de pagamento.

- As folhas 43 - comprovante de repasse da segunda e terceira parcelas .

- As folhas 48 - nota fiscal 024080 da Multishow portadora do CNPJ 01.442.299/0001-05.
- As folhas 50 - comprovante de pagamento ordem bancaria.

- As folhas 69 - pagamento quarta e quinta parcela.

- As folhas 72 - nota fiscal 000433 da papelaria Lapis de Cor LTDA EPP, portadora do
CNPJ 07.74.2648/0001-82.

- As folhas 73 - comprovante de pagamento.

l. Descricao das atividades e metas estabelecidas:
O objeto do Termo de parceria em questao é adquirir material pedagogico, de expediente
e de higiene e limpeza para atender pessoas com deficiéncia vinculadas aoc Centro de

\

Rua Darly Nerty Vervioet, 446 — Centro - Santa Teresa — ES — CEP: 294650-000
Tel: (27) 3259 3900 - CNPJ: 27 167 444/ 0001-72



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espirito Santo

‘Primeira Cidade de Colonizagdo Italiana do Brasi#t=
“Doce Terra dos Colibris”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENC

Atendimento Educacional Especializado “Manoel Valentim” e ao Centro de Vivéncia “idé
Vaccari Garayp”, mantidos pela Associagao Pestalozzi de Santa Teresa -ES.

O valor global do Termo é de R$10.200,00 (dez mil e duzentos reais), liberados em 3(trés)
parcelas.

Vale registrar que o cronograma de desembolso tratava-se de 05 (cinco) parcelas, mas
com a irregularidade dos repasses mensais por parte do Governo Federal, o recurso foi
repassado em 3(trés) parcelas, tendo os objetivos especificos da proposta: Adquirir
materiais de higiene e limpeza para uso diario dos atendidos, com vistas a pratica das
atividades da vida auténoma. — Custear despesas de material de expediente e pedagdgico
para manutengdo das atividades diarias da instituicdo. Os recursos citados foram
utilizados dentro do proposto para meihor subsidiar os atendimentos e acompanhamentos
de seus usuarios.

Ressalta-se que a instituigdo cumpriu com o Plano de Trabalho.

Il. Andlise das atividades realizadas, cumprimento das metas e do impacto do
beneficio social obtido em razdo da execugdo do projeto, com base no plano de
trabalho.

A analise das atividades desenvolvidas baseou-se no relatério enviado pela instituicéo
com fotos e documentos comprobatérios da aquisigdo dos materiais adquiridos, bem como
no relatério da execucdo do objeto pactuadas no plano de trabalho.

O relatério de execucgdo do objeto estd composto de material fotografico que permite
observar que o objeto da parceria foi cumprido.

Ill. Valores efetivamente transferidos pela administracdo publica.
O valor transferido a instituicdo foi de R$10.200,00 (dez mil e duzentos reais), em 3(irés)
parcelas, empregados na aquisi¢cao dos materiais do objeto da parceria.

IV. Andlise dos documentos comprobatérios das despesas apresentadas pela
Organizacao da Sociedade Civil na prestacido de contas:

Apoés analise da prestagdo de contas, observa-se que toda documentacdo contabil se
encontra compativel com as aquisicbes da instituicdo em cumprimento ao objeto da
parceria.

V. Analise das auditorias realizadas pelo controle interno e externo, no ambito da
fiscalizacao preventiva, bem como de suas conclusdes e das medidas que tomaram
em decorréncia dessas auditorias.

N&o houve.

Rua Darly Nerty Vervioet, 446 — Centro - Santa Teresa - ES — CEP: 29650-000
Tel: (27) 3259 3900 — CNPJ: 27 167 444/ 0001-72



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espirito Santo
“Primeira Cidade de Colonizagéo Italiana do
“Doce Terra dos Colibris”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENC

Conclusao do Relatério:

A instituicdo organiza as atividades de forma diversificada, objetivando um melhor
atendimento as peculiaridades e individualidades de cada pessoa com deficiéncia
atendida (usuario), no intuito de ampliar a aprendizagem através da compreensdo das
habilidades e desenvolvimento das potencialidades.

No relatério percebeu-se que toda a acdo desenvolvida na instituicdo tem como foco o
trabalho em equipe, envolvendo todos os profissionais que se comprometem com a oferia
de um atendimento de qualidade, pautada na inclusdo, no fortalecimento de vinculos
familiares e comunitarios, no respeito aos familiares, na preocupac¢do com a comunidade e
continuidade do trabalho.

Ressalta-se que os usuarios foram atendidos de forma qualitativa e quantitativa e vale
registrar que o servico prestado pela Associacdo Pestalozzi de Santa Teresa é de

relevancia social, contribuindo para a Comunidade Teresense e sendo essencial a
continuidade do trabalho.

Com base nas descri¢cdes relatadas e nas analises realizadas, foi possivel concluir que a
OSC conseguiu comprovar o alcance das metas e resultados estabelecidos no respectivo
Termo de Parceria.

A Instituicdo Pestalozzi manteve seus compromissos com o atendimento a seu publico,
dando continuidade ao trabalho prestado as familias do Municipio, mostrando que € de
suma importancia a parceria.

Na analise da documentacdo contabil da prestacdo de contas, observamos que foi emitida
a nota fiscal N° 000433, da empresa Papelaria Lapis de Cor LTDA EPP, portadora do
CNPJ 07.74.2648/0001-82 em 14/11/2023 - folha 72 e o pagamento da nota realizado em
13/11/2023 - folha 73, ou seja, 0 pagamento foi realizado antes da aquisicdo dos materiais.
Neste sentido, sera emitido oficio para OSC orientando que todo pagamento s6 deve ser
efetuado apods a aquisicdo do material ou da prestagao do servico.

Em cima de todo contexto exposto, registro a aprovagao da prestagao de contas.

Santa Teresa, 29 de abril de 2024.

) e el
Wei Gt

Gestor da Parceria para a prestagéo de contas final.

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 — Centro - Santa Teresa — ES - CEP: 29650-000
Tel: {27} 3259 3900 ~ CNPJ: 27 167 444/ 0001-72



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA

Estado do Espirito Santo
“Primeira Cidade de Colonizagéo ltaliana do Brasil”

“Doce Terra dos Colibris”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
319 2

RELATORIO FINANCEIRO

Processo

Bdorcs

Foma/n® (f?

Executor: Associagdo Pestalozzi de Santa Teresa - ES

'Termo de Parceria: Termo de Fomento n°006/2023.

\Valor da Parceria: R$ 10.200,00

Data do Repasse: 31/03/2023,31/07/2023 e 13/11/2023 IN° da Parcela: 03

Receita

Despesa

Valores Recebidos inclusive rendimentos

Despesas realizadas — Relagido de Pagamentos

Discriminar Relagdo de pagamentos
Saldo anterior 0,00]ANILDO PANSINI EPP RS 2.040,00
Recebimento 12 parcela: 31/03/2023 R$ 2.040,00[COMERCIL DELE LTDA RS 4.080,00)
Recebimento 22 e 32 parcela: 20/07/2023 R$ 4.080,00[PAPELARIA PAPELLUS LTDA EPP R$ 4.080,00
Recebimento 42 e 5°parcela: 10/11/2023 | R$ 4.080,00
Devolucédo de recursos R$ 0,00
Rendimento da aplicacéc R$ 0,00
Devolucao de tarifa R$ 0,00
‘Saldo Financeiro em 31/12/2023 RS 0,00
TOTAL R$ 10.200,00 TOTAL R$ 10.200,00
Valor do Parceria: Valor das Parcelas: R$ 10.200,00 (dez mile Detado Repasse: Parcela:
R$ 10.200,00 duzentos reais) 31/03/2023,31/07/2023 &
13/11/2023 03
N° do
Item Credor CNPJICPF Chsqua Data No;::::ta ::;i‘:s‘;eo Valor
(TED - TEV)
01 |ANILDO PANSINIEPP | 31.810.080/0001-22 | "2"SfereNcial 40047003 1137 10/04/2023 | RS 2.040,00
entre contas
o 24080
02 |cOMERCIL DEJE LTDA | 01.442.290/0001-05 | "@nS®rNCAl 50710003 31/07/2023 | RS 4.080,00
entre contas
03 [TAPELARIAPAPELLUS | o7 742 648/0001-82 | 2nSferencial o 4/2023 433 13/11/2023 | RS 4.080,00
LTDA EPP entre contas
Valor Total: R$ 10.200,00

@~

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 — Centro - Santa Teresa — ES — CEP: 29650-000
Tel: (27) 3259 3900 — CNPJ: 27 167 444/ 0001-72



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA

Estado do Espirito Santo
“Primeira Cidade de Colonizag&o Italiana do Brasil”
“Doce Terra dos Colibris”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NES 777
M

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO

A Comissao de Monitoramento e Avaliacéo, constituida através da Portaria n® 229/2023,
responsavel por monitorar e avaliar o cumprimento do objeto da presente parceria
homologa o Relatério de Monitoramento e Avaliagdo apresentado pelo Gestor da Parceria.

Santa Teresa-ES, 30 de abril de 2024.

Bllgros Bidiecmunt Novoin dos podte
Suplente Palloma Bitencourt Novais dos/ Santos
Comissao de Monitoramento e Avaliagédo

"~ Adriana Mischiatti
Titular da Comissao de Monitoramento e Avaliagao

%

Caio Fabio de Souza ‘
Titular da Comissao de Monitoramento e Avaliagcéo

=

Rua Darly Nerty Vervioet, 446 — Centro - Santa Teresa — ES — CEP: 29650-000
Tel: (27) 3259 3900 — CNPJ: 27 167 444/ 0001-72



